UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              / SGDĐT-KTKĐ
V/v triệu tập đại biểu tham gia Hội nghị

tập huấn công tác tổ chức

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng các Trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

Căn cứ Kế hoạch số 299/KH-BGDĐT ngày 27/3/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị - Tập huấn Quy chế và nghiệp vụ tổ chức thi Kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2024; Công văn số 1277/BGDĐT-QLCL ngày

22/3/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2024; Kế hoạch số 443/KH-SGDĐT ngày 16/4/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2024 tại thành phố Hải Phòng,

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn về công tác tổ chức Kỳ thi

tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024.

1. Thời gian: ½ ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 4 năm 2024 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Hội trường, Trường THPT Thái Phiên

(Số 258 đường Đà Nẵng, phường Cầu Tre, quận Ngô Quyền)

3. Đại biểu tham dự

* Trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Đại biểu Phòng PA03 - Công an Thành phố;

 - Đại biểu Thanh tra Thành phố;

 - Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục;

- Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở;

 - Lãnh đạo các Phòng: Giáo dục Trung học, Kế hoạch tài chính, Tổ chức

cán bộ, Thanh tra.

- Cơ quan thông tấn báo chí: Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng;

Báo An ninh Hải Phòng; Báo Hải Phòng, Báo Giáo dục thời đại.

2

* Thành phần tham dự:

Lãnh đạo, chuyên viên các Phòng: Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo

dục, Giáo dục thường xuyên và Đại học.

* Đại biểu triệu tập:

 - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

 - Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX,

Trung tâm GDTX Hải Phòng;

 4. Chương trình Hội nghị: (gửi kèm theo)

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại biểu được triệu tập tham dự đúng

thành phần và thời gian quy định đề Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Tập huấn công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

1. Thời gian: ½ ngày, từ 7 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 4 năm 2024 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Hội trường, Trường THPT Thái Phiên

(Số 258 đường Đà Nẵng, phường Cầu Tre, quận Ngô Quyền)

TT
Nội dung Thực hiện Ghi

chú

1.  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Phòng KT&KĐCLGD

2.  Phát biểu khai mạc, chỉ đạo Lãnh đạo Sở GDĐT

3.
Tập huấn triển khai công tác tổ chức

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024
Phòng KT&KĐCLGD

4.
Trình bày công tác đăng ký hồ sơ

của Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024
Phòng GDTX&ĐH

5.
Công tác phối hợp của Thanh tra trong

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024
Lãnh đạo Thanh tra Sở GDĐT

6.  Thảo luận Đại biểu cơ sở

7.  Kết luận Lãnh đạo Sở GDĐT

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		2024-04-16T17:22:39+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T07:53:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T07:53:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T07:53:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!